del 1 de enero al 30 de junio de 2017

Municipio de Tuxpan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
JGasto Corriente $345,682,792.97 $18,099,457.22 $363,782,250.19 $156,115,873.10 $149,505,174.96| $207,666,377.0
JGasto de Capital $67,903,613.00 $22,730,725.20 $90,634,338.20 $4,884,429.25 $4,826,164.25 $85,749,908.95L
JAmortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $68,576,343.28 $19,503,267.25 $88,079,610.53 $63,870,639.98 $63,870,639.98 $24,208,970.55|

Total del Gasto

$482,162,749.25

$60,333,449.67

$542,496,198.92

$224,870,942.33

$218,201,979.19

$31 7,625.256.59'
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